
UCHWAŁA NR XLVII/433/2017
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 27 listopada 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Pabianice nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Pabianice nieruchomości gruntowej niezabudowanej 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 107/6 o powierzchni 0.0261 ha położonej w Okołowicach, uregulowanej 
w księdze wieczystej LD1P/00048948/2 stanowiącej własność Gminy- Miasta Łódź oraz nieruchomości 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 187/3 o powierzchni 0.0342 ha położonej w Okołowicach, uregulowanej 
w księdze wieczystej LD1P/00049994/6 stanowiącej własność Gminy- Miasta Łódź z przeznaczeniem pod drogę.

2. Dokładny opis nieruchomości o których mowa w §1. ust. 1 określa załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Nabycie nieruchomości o których mowa w §1. ust. 1 nastąpi w trybie i na zasadach określonych 
w Kodeksie Cywilnym.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Pabianice

Henryk Gajda

Id: B9D8E0AC-B599-4BBB-808E-6272C534DA90. Uchwalony Strona 1




